

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2354/2019 **Data:**02/05/2019 **Req:**1909 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
		4,000		55,40000

Lcto:2395/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1898 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,21246	80,84985
		27,000		123,07985

Lcto:2440/2019 **Data:**08/05/2019 **Req:**1995 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
		13,000		140,70095

Lcto:2443/2019 **Data:**08/05/2019 **Req:**2007 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	1,000	11,00000	11,00000
		11,000		261,10000

Lcto:2478/2019 **Data:**13/05/2019 **Req:**2091 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		1,000		436,00000

Lcto:2481/2019 **Data:**14/05/2019 **Req:**2092 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:** ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	3,000	421,00000	1.263,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	3,000	421,00000	1.263,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	2,000	436,00000	872,00000
		8,000		3.398,00000

Lcto:2482/2019**Data:**14/05/2019**Req:**1913**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		2,000		511,06971

Lcto:2518/2019**Data:**14/05/2019**Req:**2063**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	3,14000	6,28000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,21246	80,84985
		38,000		357,16985

Lcto:2679/2019**Data:**17/05/2019**Req:**2173**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		4,000		1.699,00000

Lcto:2847/2019**Data:**21/05/2019**Req:**2175**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	1,000	58,00000	58,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
		7,000		118,78000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2854/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2105 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	4,000	4,85000	19,40000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO - 01 L	UN	1,000	16,50000	16,50000
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	4,000	7,28000	29,12000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	4,000	4,96000	19,84000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	3,000	8,82000	26,46000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	3,000	0,70000	2,10000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,21246	80,84985
			58,000	227,12458

Lcto:2890/2019 **Data:**22/05/2019 **Req:**2264 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	1,000	6,00000	6,00000
			1,000	6,00000

Lcto:2904/2019 **Data:**23/05/2019 **Req:**2295 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
			1,000	139,00000

Lcto:2997/2019 **Data:**27/05/2019 **Req:**2317 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
			1,000	421,00000

Lcto:3003/2019 **Data:**27/05/2019 **Req:**2344 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
		5,000		125,05000

Lcto:3004/2019 Data:28/05/2019 Req:2200

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,21246	80,84985
		4,000		80,84985

Lcto:3051/2019 Data:28/05/2019 Req:2360

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	20,21246	60,63739
		3,000		60,63739

Lcto:3058/2019 Data:29/05/2019 Req:2372

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
		10,000		145,30000

Lcto:3098/2019 Data:04/06/2019 Req:2405

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,21246	80,84985
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	50,000	0,70000	35,00000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	10,000	3,43000	34,30000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	3,000	4,96000	14,88000
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M	UN	3,000	1,30000	3,90000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
		90,000		276,57985

Lcto:3135/2019 Data:04/06/2019 Req:2461

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035699 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 70 FOLHAS	UN	1,000	95,00000	95,00000
		1,000		95,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:3395/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2580 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	250,000	0,70000	175,00000
		250,000		175,00000

Lcto:3431/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2544 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,21246	80,84985
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	5,000	7,60000	38,00000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	100,000	0,70000	70,00000
		119,000		334,14985

Lcto:3478/2019 **Data:**13/06/2019 **Req:**2610 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		4,000		1.699,00000

Lcto:3588/2019 **Data:**14/06/2019 **Req:**2609 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	6,000	0,52000	3,12000
		13,000		57,47000

Lcto:3608/2019 **Data:**18/06/2019 **Req:**2691 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR **Motorista:**
Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
		2,000		40,81200

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:3616/2019 **Data:**19/06/2019 **Req:**2701 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036162 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR AMARELA - PROCURADORIA GERAL	UN	10,000	1,00000	10,00000
		10,000		10,00000

Lcto:3677/2019 **Data:**19/06/2019 **Req:**2735 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	2,000	58,00000	116,00000
		2,000		116,00000

Lcto:3706/2019 **Data:**25/06/2019 **Req:**2742 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	1,000	21,58000	21,58000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	1,000	0,60000	0,60000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
		15,000		238,57200

Lcto:3791/2019 **Data:**26/06/2019 **Req:**2803 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
		2,000		40,81200

Lcto:3855/2019 **Data:**28/06/2019 **Req:**2852 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,40600	20,40600
		1,000		20,40600

Qtde Movimentos: 30 **Total Geral:** **707,000** **11.409,06390**